
 

Dokumentas1 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2012 M. VASARIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 1K-046 „DĖL 

DALIES GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO SUMOS PERVEDIMO PAGAL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO ĮSTATYMĄ 

PARAMOS GAVĖJAMS IR POLITINĖMS PARTIJOMS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. liepos 3 d. Nr. 1K-229  

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u Dalies gyventojų pajamų mokesčio sumos pervedimo pagal Lietuvos 

Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymą paramos gavėjams ir politinėms partijoms 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos finansų ministro 2012 m. vasario 7 d. įsakymu 

Nr. 1K-046 „Dėl Dalies gyventojų pajamų mokesčio sumos pervedimo pagal Lietuvos 

Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymą paramos gavėjams ir politinėms partijoms 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Gyventojas prašymą gali pateikti pasibaigus mokestiniam laikotarpiui 

(kalendoriniams metams), už kurį nuo gautų pajamų pageidauja skirti sumokėto pajamų 

mokesčio dalį (toliau – ataskaitiniai metai), iki kito mokestinio laikotarpio rugpjūčio 20 dienos.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas taikomas pervedant dalį gyventojų pajamų mokesčio, 

mokėtino pagal metinę gyventojų pajamų mokesčio deklaraciją, sumos ar dalį mokestį 

išskaičiuojančio asmens išskaičiuoto gyventojų pajamų mokesčio sumos už 2019 metų mokestinį 

laikotarpį.  

 

 

Finansų ministras         Vilius Šapoka 


